

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Oprava komunikácií so živičným povrchom (výtlky)				Miesto:			
				JKSO :			
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 28.5.2018				
Odberateľ: Centrum výcviku Lešť			IČO: 804932				
96263 Pliešovce			DIČ:				
Dodávateľ: DOSA Slovakia, s.r.o.			IČO: 36412678				
01401 Bytča			DIČ: 2020109443				
Projektant:			IČO:				
			DIČ:				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	49 426,81		49 426,81	6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	49 426,81		49 426,81	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady			
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				E Celkové náklady	
podpis:						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 49 426,81
dátum:						22	DPH 20% z: 49 426,81 49 426,81
						23	DPH 0% z: 9 885,36
						24	Súčet riadkov 21 až 23: 59 312,17
						F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Centrum výcviku Lešť
Projektant:
Dodávateľ: DOSA Slovakia, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 28.05.2018

Stavba : Oprava komunikácií so živičným povrchom (výtlky)

DOSA Slovakia s.r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	49 426,81	0,00	49 426,81
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	49 426,81	0,00	49 426,81
Rozpočet celkom :	49 426,81	0,00	49 426,81

Odberateľ: Centrum výcviku Lešť

Projektant:

Dodávateľ: DOSA Slovakia, s.r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 28.05.2018

Stavba : Oprava komunikácií so živičným povrchom (výtlky)

DOSA Slovakia s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
5 - KOMUNIKÁCIE							
1	221	57275-111R	Oprava výtlkov technologickým postupom zaasfaltovania otvoru pomocou teplej živičnej zmesi asfaltobetónom AC 08 respektíve AC 11 II.tr. v priemere do hrúbky 50 mm mčnosti v zmysle vyššie uvedenej špecifikácie predmetu zákazky	1 400,000	m2	25,95	36 330,00
2	221	59914-111R	Oprava trhlín, prasklín a zalatie obvodu opraveného výtlku - spojenia novej a starej vrstvy živičného povrchu pomocou aplikácie horúcej zálievkovej hmoty pre asfaltové povrchy, v zmysle vyššie uvedenej špecifikácie predmetu zákazky - rozsahu prác	3 937,480	m	3,25	12 796,81
3	221	578965-111R	Dočasné dopravné značenie	1,000	sub	300,00	300,00
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :							49 426,81
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							49 426,81
Rozpočet celkom :							49 426,81

CENOVÁ PONUKA na celý predmet obstarávania :

DOSA Slovakia, s.r.o., Dostojevského 12, 014 01 Bytča

Spracoval: Ing. Kostolná

P.č.	Konštrukcia	Požadované práce - špecifikácia opráv	Množstvo	MJ	JC /€/ bez DPH	JC /€/ DPH 20%	JC /€/ s DPH	CELKOM /€/ množstvo bez DPH	CELKOM množstvo /€/ DPH 20%	CELKOM množstvo /€/ s DPH
1.	Asfaltové kryty cestných komunikácií	Oprava výtlkov technologickým postupom zaasfaltovania otvoru pomocou teplej živičnej zmesi asfaltobetónom AC 8 respektive AC 11 II.tr. v priemere do hrúbky 50 mm mocnosti v zmysle vyššie uvedenej špecifikácie predmetu zákazky	1 400,00	m2	25,95	5,19	31,14	36 330,00	7 266,00	43 596,00
2.	Asfaltové kryty cestných komunikácií	Oprava trhlín, prasklín a z aliatie obvodu opraveného výtlku - spojenia novej a starej vrstvy živičného povrchu pomocou aplikácie horúcej zálievkovej hmoty pre asfaltové povrchy, v zmysle vyššie uvedenej špecifikácie predmetu zákazky	3 937,48	m	3,25	0,65	3,90	12 796,81	2 559,36	15 356,17
3	Asfaltové kryty cestných komunikácií	Pre označenie častí komunikácií použiť dočasné dopravné značenie	1,00	súprava	300,00	60,00	360,00	300,00	60,00	360,00
								49 426,81	9 885,36	59 312,17

V Bytči 28.5.2018

Konštrukcia, miestnosť, poschodie	Slovné zhodnotenie a požadovaný rozsah opráv udržiavacích prác, rozmery a iná špecifikácia opráv – výkaz výmer	Množstvo v merných jednotkách	Jednotka			CELKOM /€/	CELKOM	CELKOM	
			MJ	JC /€/ bez DPH	JC /€/ DPH 20%	JC /€/ s DPH	množstvo bez DPH	množstvo /€/ DPH 20%	množstvo /€/ s DPH
Asfaltové kryty cestných komunikácií HT Oremov Laz – Obslužná komunikácia k Sim.centru b.č.10, Táborisko Riečky – Komunikácie Živičné, Vododrom – Komunikácia Živičná, Výcviková osada-Jakub Village – Komunikácie (TZ), Prijazdová komunikácia (TZ), Sídliisko Družba -- Komunikácie, Muničné sklady Riečky – Košová -- Komunikácie, Cesty VO Lešť – Cestná komunikácia Slávia -- Riečky (III / 52716), Cestná komuni.Slávia – Stará Huta (II / 526), Tanková kombinovaná strelnica – Komunikácie na TS asfaltové	Na starších asfaltových povrchoch vozoviek je potrebné vykonať opravy porušených konštrukčných vrstiev cestného asfaltu/výtlkov, výmrazkov, výmofov, sieťových rozpadov a nerovnosti/ na úsekoch cestných komunikácií v minimálnom potrebnom rozsahu týmto technologickým postupom: Oprava výtlkov technologickým postupom zaasfaltovania otvoru pomocou teplej živičnej zmesi asfaltobetónom AC, - oprava bude vykonaná zarezaním hrán výtlkov, frézovaním otvorov s odstránením a odvezením porušených konštrukčných vrstiev cestného asfaltu v priemere do 50 mm hrúbky – mocnosti s dokonalým očistením jestvujúceho podkladu, vyčistením výtlku od vody, nečistôt, penetrovaním plochy a plôch zarezaných, frézovaných hrán vzniknutého otvoru, vyplnenie otvoru novou vrstvou asfaltového krytu z teplej asfaltovej zmesi AC 8 respektíve AC 11 v priemere do hrúbky 50 mm mocnosti spevneného krytu vozovky, vrstvu teplej asfaltovej zmesi je potrebné spevniť – zhutniť pomocou vibračnej dosky – valcu, zvolený technologický postup musí byť realizovaný pri priemernej teplote ovzdušia nad +5 stupňov C.	1400	m2	25,95	5,19	31,14	36 330,00	7 266,00	43 596,00
	Oprava základných typov porúch vozoviek / trhlin / s aplikáciou horúcej zálievkovej hmoty pre asfaltové povrchy - šírku škáry 20 mm, - po zhutnení zmesi v otvore výtlku je potrebné obvod spojenia novej a starej vrstvy živičného povrchu zaliať pomocou aplikácie horúcej zálievkovej hmoty pre asfaltové povrchy - oprava zahŕňa tieto činnosti, odstránenie nánosov zo škár frézovaním, vyčistenie, penetrácia a vyplnenie škáry horúcou zálievkovou hmotou, Zvolené technologické postupy musia byť realizované pri priemernej teplote ovzdušia nad +5 stupňov C,	3 937,48	m	3,25	0,65	3,90	12 796,81	2 559,36	15 356,17
Pre označenie častí komunikácií použiť dočasné dopravné značenie.		1	súprava	300,00	60,00	360,00	300,00	60,00	360,00

Cena celkom bez DPH	49 426,81 €
Cena DPH	9 885,36 €
Cena celkom vrátane DPH	59 312,17 €

Špecifikácia ceny podľa zvoleného postupu :

DOSA Slovakia, s.r.o., Dostojevského 12, 014 01 Bytča

Cena za 1m2 výtliku bez DPH	25,95 €
DPH 20%	5,19 €
Cena za jednotku spolu s DPH	31,14 €
Cena celkom 1 400,00 m2 bez DPH	54 933,04 €
DPH 20%	10 986,61 €
Cena celkom spolu s DPH	65 919,64 €
Cena za 1 m trhliny bez DPH	3,25 €
DPH 20%	0,65 €
Cena za jednotku spolu s DPH	3,90 €
Cena celkom 3 937,48 m bez DPH	10 075,00 €
DPH 20%	2 015,00 €
Cena celkom spolu s DPH	12 090,00 €
Cena DDZ - súbor bez DPH	300,00 €
DPH 20%	60,00 €
Cena celkom spolu s DPH	360,00 €

Ing . Kostolná
V Bytči 28.5.2018